

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Humeydan Sahada Kaybediyor!

Haber:

9 askerın ölmesinin ve onlarcasının yaralanmasının ardından Yahudi ordusu, Lübnan'a yönelik ilk kara harekâtı girişiminde geri çekildi. (El Arabiya)

Yorum:

Her ne zaman gasp ettikleri korunaklarının dışına çıksalar zayıflıkları daha çok ortaya çıkıyor; bunlar, yöneticilerimizin haklarında bize korku aşıladığı ve onları yenilmesi ve galip gelmesi imkansız olarak nitelendirdikleri Yahudilerdir. İlk olarak onların zayıflıkları, maddi gücü onların güçleriyle kıyaslandığında neredeyse kayda değer bir gücü olmayan bir grup tarafından ortaya çıkarıldı. Şimdi de karadan Lübnan'ın birkaç metre içerisine girdiklerinde kesin olan şey teyit edildi ve ajan yöneticilerimizin hakkında bizi korkuttuğu bu hayaletin sahte olduğu ortaya çıktı. Nasıl olmasın ki; zira gruplar, her karadan girdiklerinde Yahudilere acı kayıplar yaşattılar. Gazze'de askerlerin ölümü ve çeşitli türlerdeki araçların havaya uçurulmasıyla yüreklerimizi ısıtacak şekilde tekrarlanan sahnelerden İran'ın partisinin savaşçılarının onlara kurdukları pusuda öldürdükleri kişilerin sahnesine kadar bunların hepsi, dış koruma olmadan Yahudilerin zayıf olduklarını söylüyor.

Yahudilerin üstünlüğü sadece hava gücünü ve füzeleri uzaktan barbarca kullandıklarında ortaya çıkıyor; ama sahada onlar kaybedenlerden oluyorlar. Dolayısıyla herhangi bir kara saldırısında, güç dengesinde en güçlü olanın ve galip gelenin akide gücü olduğu ortaya çıkıyor; peki sizler bu dengenin neresindesiniz ey Müslüman ordular?! Sizler, maymun ve domuzların kardeşleriyle olan sahadaki savaşın neresindesiniz?! Sizler, Allah'ın izniyle kesin bir zaferle sonuçlanacak olan savaşların neresindesiniz?! Vallahi içinizde hâlâ bir hayır var ve umutlar hâlâ size bağlıdır; o halde umutlarımızı boşa çıkarmayın, Gazze ve Lübnan'daki kardeşlerinize yardım etmek için harekete geçin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin)

<https://www.hizb-uttahrir.info/tr/index.php/haberyorum/21837.html>